STANLEY FATMAX FMEH1100K-QS
Przewodowa wiertarka udarowa 1.100W,
54.400 ipm / teczka
Indeks: 309132 Producent: StanleyBlack&Decker Kod producenta: FMEH1100K-QS
Cena: 589.17 zł
Opis
STANLEY FATMAX FMEH1100K-QS Przewodowa wiertarka
udarowa 1.100W, 54.400 ipm / teczka
Producent: StanleyBlack&Decker
Wiertarka udarowa o mocy 1,100 W i uchwyt do wierteł metalowych 13 mm
Mechanizm udarowy 54 400 obr./min (uderzenia na minutę) odpowiedni do zastosowań w murze i betonie
Optymalna zdolność wiercenia w drewnie 50 mm, w metalu 13 mm i w murze 20 mm
Kabel o długości 4 metrów dla dużej autonomii
Zawiera uchwyt boczny i teczkę
zawarte komponenty: Wiertarka udarowa, uchwyt boczny i teczka.
język: english
waga przedmiotu: 4.29 kilograms
Nazwa modelu: FMEH1100K-QS
punkt znaku wypunktowania: Wiertarka udarowa o mocy 1,100 W i uchwyt do wierteł metalowych 13 mm,
Mechanizm udarowy 54 400 obr./min (uderzenia na minutę) odpowiedni do zastosowań w murze i betonie, Optymalna
zdolność wiercenia w drewnie 50 mm, w metalu 13 mm i w murze 20 mm, Kabel o długości 4 metrów dla dużej
autonomii, Zawiera uchwyt boczny i teczkę
marka: Stanley - FatMax
ogólne słowo kluczowe: wiertarka udarowa z przewodem; wiertarka udarowa do baterii; wiertarka śrubowa
profesjonalna wiertarka udarowa; bosch wiertarka udarowa
Liczba przedmiotów: 1
numer części: FMEH1100K-QS
kolor: Czarny I Żółty
nazwa typu elementu: Wiertarka udarowa
waga opakowania przedmiotu: 4.3 kilograms
prędkość: 3.2 rpm
producent: StanleyBlack&Decker
moc: 1100 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5035048654569, 05035048654569
zalecane węzły przeglądania: 20784806031
numer modelu: FMEH1100K-QS
maksymalna moc: 1100 watts
nazwa przedmiotu: STANLEY FATMAX FMEH1100K-QS Przewodowa wiertarka udarowa 1.100W, 54.400 ipm /
teczka
Stan Nowy
Napięcie: 230
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-01T00:09:07.045Z
materiał: Metal
Parametry
Zdjęcia
	STANLEY FATMAX FMEH1100K-QS Przewodowa wiertarka udarowa 1.100W, 54.400 ipm / teczka
	Opis
	STANLEY FATMAX FMEH1100K-QS Przewodowa wiertarka udarowa 1.100W, 54.400 ipm / teczka